NICOLAS BOYBETA

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010

NICOLASBOUBETA CR
SANTIAGO
CRCABO DACRWYZL CABO
Nacido en: MOANA 06-06-1998 DA
CRUZ
. N° N©° e ., :
Compitiendo Condicién veces veces Clasificaciéon Puntos N° Mejol
enlaACT club club banderastiemp

titular suplente

No
CABO Si No propio 16 2 9 86 20:05
CABO Si No propio 20 0 6 117 19:33
CABO Si No propio 16 4 8 98 19:57
TIRAN Si Canterano 18 O 11 55 19:47
TIRAN Si Canterano 2 0 19:56
TIRAN Si Canterano 2 0 20:01
No
No
CHAPELA No No propio
SAMERTOLAMEU No Canterano
TIRAN No Canterano
TIRAN No No propio
TIRAN No No propio
TIRAN No No propio

SAMERTOLAMEU No Canterano



