

NICOLAS BOUBETA

**NICOLAS BOUBETA  
SANTIAGO**

Nacido en: MOAÑA 06-06-1998

CR CABO DA CRUZ

**CR  
CABO  
DA  
CRUZ**

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces	Nº veces titular	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo
2025		No							
2024	CABO	Sí	No propio	16	2	9	86		20:05,
2023	CABO	Sí	No propio	20	0	6	117		19:33,
2022	CABO	Sí	No propio	16	4	8	98		19:57,
2021	TIRÁN	Sí	Canterano	18	0	11	55		19:47,
2020	TIRÁN	Sí	Canterano	2	0				19:56,
2019	TIRÁN	Sí	Canterano	2	0				20:01,
2018		No							
2017		No							
2016	CHAPELA	No	No propio						
2015	SAMERTOLAMEU	No	Canterano						
2014	TIRÁN	No	Canterano						
2013	TIRÁN	No	No propio						
2012	TIRÁN	No	No propio						
2011	TIRÁN	No	No propio						
2010	SAMERTOLAMEU	No	Canterano						